
ZARZĄDZENIE NR 57/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

  

w sprawie powołania Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Widawie. 
 
  

         Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 68 - 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) zarządzam, co następuje: 

  

§1. 

Powołuję Panią Magdalenę Olczak na stanowisko Kierownika Gminnego Zakładu Usług 

Komunalnych w Widawie na okres od 01.06.2019 r. do 31.12.2019 r. 

§2. 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Gminnym Zakładem Usług Komunalnych  

w Widawie na czas określony, o którym mowa w §1. 

§3. 

Pozostałe warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym pismem. 

           §4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 


